JIS符号
高精度电空减压阀
EVR Series
规格
注1 ：输入信号为1%F.S.以下时，停止控制。
注2 ： 上述特性是指电源电压24±0.1V DC、环境温度25±3℃、无负荷、使用压力范围 ：“最高控制压力+0.05MPa”〜最高使用压力时控制压力为10〜100%时的特性。
另外，仅限于2次侧为闭合回路时，类似吹气的使用方法会导致压力变动。
注3 ：使用压力 ：最高使用压力、阶段量 ： 50％F.S.→100％F.S.

612
EVR Series
型号表示方法・内部结构图
型号表示方法
● 选择项（电缆、排气、支撑件）单品型号
EVR-
压力控制范围A
阀体形式B
输入信号C
配管口径D
选择项E
选择项E
S1
符号 内   容
压力控制范围
10 5～100kPa
20 5～200kPa
30 5～300kPa
40 5～400kPa
50 5～500kPa
60 10～600kPa
70 10～700kPa
80 10～800kPa
90 10～900kPa
阀体形式
0 单体
9 集成阀
输入信号
0 0−10VDC
1 0−5VDC
2 4−20mADC或1−5VDC
配管口径
8 Rc1/4
8G G1/4 （注1）
8N NPT1/4 （注1）
选择项
排气选择项
无符号 Rc1/4气口
E2 带消音器
电缆选择项
无符号 无
S1 直管型 附带1m
S3 附带3m
L1
L形 附带1m
L3 附带3m
支撑件选择项
无符号 无
C 附带C形支撑件
B 附带B形支撑件 （注2）
A
B
C
D
E
EVR-2 C850 00 E2 S1
（注）排气选择项单品型号：Rc1/4为EVR-E。
注1 ：  配管口径：IN气口、OUT气口的配管口径。选择